15-02-2024 01:28:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A comunidade tem reivindicado a realização dessa obra há muito tempo. mas a má conservação e a falta de
drenagem têm dificultado o acesso. Uma vez realizada, a obra beneficiará toda a comunidade.

Solicita asfalto na R. Rones Cândido Alves, próximo ao clube Tangará, haja visto que melhoraria muito o
acesso às residências da população local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2017

RUA RONES CANDIDO ALVES, MORADA DOS PÁSSAROS, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: CLUBE TANGARÁ

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 3881/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 10 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total